檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：杜丞左

電話：02-7736-5641

Email：tuchinte1002@mail.moe.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年9月14日

發文字號：臺教文(一)字第1050128154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_駐日本代表處教育組來函、附件2_候選人推薦表(1050128154_Attach1.pd

f、1050128154_Attach2.pdf)

主旨：函轉駐日本代表處所送有關日本經濟新聞社邀請各界推薦

第22屆「日經亞洲賞」（Nikkei Asia Prizes）申請說明

及「候選人推薦表」，請惠予協助宣傳及推薦，請查照。

說明：

一、依據駐日本代表處教育組本（105）年9月9日日教組字第1

050000220號函辦理。

二、本獎項內容重點詳如附件1。為利推薦候選人角逐該獎項

，請貴校協助宣傳及推薦事宜，並於本年10月12日以前將

「候選人推薦表」（附件2）連同相關資料寄達駐組，俾轉

致日方主辦單位辦理。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：駐日本代表處教育組、本部國際及兩岸教育司 2016-09-14
16:10:12